АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___________         № _______

Об утверждении Экспертного совета для проведения  отбора получателей

субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа-социально

ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию

проектов по социальной поддержке и защите ветеранов войны, труда,

Вооруженных Сил, правоохранительных органов, жителей блокадного

Ленинграда и бывших малолетних узников фашистских лагерей в 2025 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ

Ленинградской области, постановлением администрации Гатчинского

муниципального округа от 17.01.2025 № 126 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из бюджета Гатчинского муниципального округа

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов

по социальной поддержке и защите ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил,

правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших

малолетних узников фашистских лагерей в рамках муниципальной программы

Гатчинского муниципального округа «Устойчивое общественное развитие в

Гатчинском муниципальном округе»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Экспертного совета для проведения  отбора

получателей субсидий из бюджета Гатчинского муниципального округа-

социально ориентированных некоммерческих организаций, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов

по социальной поддержке и защите ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил,

правоохранительных органов, жителей блокадного Ленинграда и бывших

малолетних узников фашистских лагерей в 2025 году (далее – Совет, Состав

Совета) в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Гатчинского

муниципального округа.

Документ создан в электронной форме. № 2205 от 21.03.2025. Исполнитель: Жукова Юлия Александровна
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.03.2025 17:57

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Гатчинского муниципального округа по местному

самоуправлению и внутренней политике.

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского
муниципального округа,
заместитель главы администрации
по финансовой политике и
муниципальному контролю                                                              И.В. Носков

Павлов Игорь Васильевич

Документ создан в электронной форме. № 2205 от 21.03.2025. Исполнитель: Жукова Юлия Александровна
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.03.2025 17:57

Приложение к постановлению администрации

Гатчинского муниципального округа

Ленинградской области

от _________ № _____

Состав Совета

Председатель Совета:

Мясникова Ольга Павловна - заместитель главы администрации

Гатчинского муниципального округа

по местному самоуправлению и

внутренней политике

Секретарь Совета:

Никулина Дина Игоревна - начальник сектора по

взаимодействию с общественными

объединениями отдела по местному

самоуправлению и взаимодействию с

общественными объединениями

комитета по местному

самоуправлению администрации

Гатчинского муниципального округа

Члены Совета:

Орехова Любовь Ивановна - председатель комитета финансов

администрации Гатчинского

муниципального округа

Вахрина Елена Юрьевна - директор МБОУ «Сусанинская

СОШ», председатель Общественной

палаты Гатчинского муниципального

района 3 созыва

Битель Екатерина Андреевна - директор филиала ЛОГКУ «Центр

социальной защиты населения» в

Гатчинском муниципальном округе

Можаева Татьяна Валерьевна - заместитель главного редактора

АНО «Редакция газеты «Гатчинская

правда»

Дудорова Надежда Александровна - художественный руководитель МБУ

«Сяськелевский КДЦ», член

Общественной палаты Гатчинского

муниципального района 2 и 3 созыва

Высоцкая Ангелина Игоревна - заместитель директора АНО

«Центр развития и поддержки

общественных и социальных

инициатив «Наследие»

Документ создан в электронной форме. № 2205 от 21.03.2025. Исполнитель: Жукова Юлия Александровна
Страница 3 из 3. Страница создана: 19.03.2025 17:57

	1
	2
	3